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DZp.380.3.17.2024.Lap.167 

 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

sukcesywne dostawy materiałów medycznych, opatrunków, opatrunków p/odleżynowych, rękawic i 

systemu próżniowego do pobierania krwi dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w 

Rybniku 

 
Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1 z dnia 10.04.2024 r. 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie art. 284 i 

286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje oraz 

wprowadza do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, poniższe zmiany: 

 
 
Pytanie 1 

Czy w części nr 6 poz. 3 Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie wirusów zgodnie z EN 374-

5 VIRUS? Jest to norma równoważna do ASTM F1671 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic odpornych na przenikanie wirusów zgodnie z 

zgodnie z normą EN 374-5 VIRUSj jako normą równoważną do ASTM F 1671. Zamawiający poinformował 

Wykonawców o możliwości  stosowania norm równoważnych w pkt 4.11 SWZ „4.11. W każdym 

przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i 

systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, 

Wykonawca powinien przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne”.” 

 

Pytanie 2 

Czy w części nr 6 poz. 3 Zamawiający dopuści rękawice pozbawione tiuramów, ftalanów oraz 

MBTpotwierdzone oświadczeniem producenta 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic pozbawionych tiuramów , ftalanów oraz MBT 

potwierdzonych tylko oświadczeniem producenta i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
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Pytanie 3 

Część 3, poz. 1-3 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu pozycji 1-3 i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 

 

Pytanie 4 

Część 3, poz.1 

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, 

zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w 

przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający 

dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR 

produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane 

do klasy I reg. 4? 

Odpowiedź: 

Cześć 3 poz 1  

Zamawiający doprecyzowuje: produkty muszą spełniać wymogi Rozporządzenia MDR i jako takie należeć 

do klasy I reg 4 (w miejsce klasy IIa reg 7 ). 

 

Pytanie 5 

Część 3, poz. 2-3 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów,  

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 

Część poz 2-3 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania a 2 szt w blistrze x 25 sztuk blistrów  

z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie 6 

Część 1 Pozycja 3 

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje igły do podawania insuliny o długości 

8mm w rozmiarze 0,25 lub 0,31mm?  W przypadku oczekiwania obu rozmiarów zwracam się z prośbą o 

dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,25x8mm oraz 0,30 mm x 8 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igieł do podawania insuliny  w rozmiarze 0,25 x  8mm oraz 

0,30 x 8mm. 

Pytanie 7 

Część 1 Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania leków wyłącznie w rozmiarze 1,2 x 30mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igieł w rozmiarze1,2 x 30 mm 
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Pytanie 8 

Część 1 Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania leków ostrzem ściętym ukośnie pod kątem 40°, co sprawia, że 

igłę można łatwo wprowadzić  do fiolki, a tym samym pozwala ograniczyć ryzyko wycięcia fragmentu 

korka w przypadku fiolek wielodawkowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igieł do pobierania lekow z ostrzem ściętym pod kątem 40° 

 

Pytanie 9 

Część 1 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny zbudowane z przezroczystego cylindra i 
pomarańczowego, kontrastującego tłoka? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki do insuliny zbudowanej z przezroczystego cylindra 
i pomarańczowego kontrastującego tłoka. 
 
Pytanie 10 
Część 1 Pozycja 6-9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki z białym kontrastującym tłokiem. 
 
Pytanie 11 
Część 1 Pozycja 6-9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej tj. 2-2,2ml, 5-5,5ml, 10ml-
11ml, 20ml-22ml?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej. 
 
Pytanie 12 
Część 1 Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane po 50 szt. i wycenę za opakowanie a’50 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki 20 ml pakowanej po 50 szt z odpowiednim 
przeliczeniem 
 
Pytanie 13 
Część 1 Pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 100ml za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawki 100 ml pakowanej po 25 szt z odpowiednim 
przeliczeniem. 
 
Pytanie 14 
Część 1 Pozycja 11 
Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww pozycji z pakietu. 
 
Pytanie 15 
Część 1 Pozycja 12 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, 
w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę 
producenta. 
 
Pytanie 16 
Część 1 Pozycja 12 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, 
która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, 
chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu posiadającego pochewkę na igłę boczną. 
 
Pytanie 17 
Część 1 Pozycja 12 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym 
bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer 
Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu posiadającego zacisk rolkowy z uchwytem 
umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu. 
 
Pytanie 18 
Część 1 Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych sterylny w opakowaniu foliowym? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych sterylnych w 
opakowaniu foliowym. 
 
Pytanie 19 
Część 1 Pozycja 13 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym ołówkowo 
czteropłaszczyznowo? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu posiadającego ostry kolec ścięty ołówkowo 
czteropłaszczyznowo. 
 
 
Pytanie 20 
Część 1 Pozycja 13 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z odpowietrznikiem z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (niebieską) klapką identyfikującą rodzaj przyrządu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu posiadającego odpowietrznik z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykanego niebieską klapką identyfikującą rodzaj przyrządu. 
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Pytanie 21 
Część 1 Pozycja 13 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych zaopatrzoną w dodatkowe 
skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga przyrządu posiadającego dodatkowe skrzydełka dociskowe 
ułatwiające wkłucie. 
 
Pytanie 22 
Część 1 Pozycja 14-15 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a’90 szt. i wycenę za opakowanie a’90 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków w opakowaniu a 90 sztuk i przeliczenie 

oferowanych ilości. 

 
Pytanie 23 
Część 1 Pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści wycenę workó1)w na mocz za opakowanie a10 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  i wycenę worków na mocz w opakowaniu a 10 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 24 
Część 1 Pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści wieszaki w opakowaniu a’20 szt. i wycenę za opakowanie a’20 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie i wycenę wieszaków w opakowaniu a 20 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 25 
Część 1 Pozycja 27 
Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza ze stali węglowej pakowane indywidualnie, hermetycznie w folie 
aluminiową, zbiorczo w kartonik (a’100 szt.), znakowane jedynie rozmiarem ostrza bezpośrednio na ostrzu 
oraz opakowaniu( jednostkowym i zbiorczym)? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  sterylnego ostrza ze stali węglowej pakowanego 
indywidualnie , hermetycznie w folię aluminiową, zbiorczo w kartoniku a 100 szt , znakowanego jedynie 
rozmiarem ostrza bezpośrednio na ostrzu oraz na opakowaniu(jednostkowym i zbiorczym). 
 
Pytanie 26 
Część 1 Pozycja 29-30 
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe przezroczyste o niebiesko-zielonym zabarwieniu?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  maski tlenowej przezroczystej o niebiesko-zielonym 
zabarwieniu. 
 
Pytanie 27 
Część 1 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójnie wew. folia, zew. papier-folia? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  cewnika Foley pakowanego w opakowanie wewn.folia , 
zewn papier-folia. 
 
Pytanie 28 
Część 1 Pozycja 36 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem 5-10ml?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  cewnika Foley z balonem 5-10 ml. 

 
Pytanie 29 
Część 1 Pozycja 37 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli cewnik w rozmiarze CH18 i CH20? 
Odpowiedź: 

Zmawiający doprecyzowuje: miał na myśli cewnik w rozmiarze CH18 i CH 20. 

 
Pytanie 30 
Część 1 Pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójnie wew. folia, zew. papier-folia? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  cewnika Foley pakowanego w opakowanie wewn.folia,  
zewn papier-folia 
 
Pytanie 31  
Część 1 Pozycja 37 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z możliwością utrzymania w ciele pacjenta przez 30 dni? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  cewnika z możliwością  utrzymania w ciele pacjenta przez 30 
dni. 
 
Pytanie 32 
Część 1 Pozycja 42 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  koreczków za opakowanie a 250 szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 33 
Część 1 Pozycja 43-45 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul bezpiecznych za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  kaniul bezpiecznych w opakowaniu  50 szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 34 
Część 1 Pozycja 43-45 
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne o następujących parametrach: 

 posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie 
samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem 
lub zranieniem 

 igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 
 Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 
 Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w 

samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 
 Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 
 Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 
 Jednorazowego użytku 
 Nie zawiera lateksu 
 Nie zawiera ftalanów 
 Sterylizowana tlenkiem etylenu 
 Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister  

 ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww asortymentu o podanych parametrach. 
 
Pytanie 35 
Część 1 Pozycja 46 
Czy Zamawiający dopuści łyżki niesterylne? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie na zaoferowanie niesterylnych łyżek. 
 
Pytanie 36 
Część 1 Pozycja 47 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu jednorazowego użytku niesterylną? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie na zaoferowanie niesterylnych rękojeści do laryngoskopu. 
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Pytanie 37 
Część 1 Pozycja 48 
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek nerkowatych za opakowanie a’300 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie misek nerkowatych w opakowaniu a 300 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 38 
Część 1 Pozycja 49 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaczek w opakowaniu a 100 szt z odpowiednim przeliczeniem 
ilości 
 
Pytanie 39 
Część 1 Pozycja 50 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie basenów w opakowaniu a 120 szt z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 40 
Część 1 Pozycja 56  
Czy Zamawiający ma na myśli odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro zgodnie z normą PN-
EN ISO 22610? 
Odpowiedź: 

Zmawiający doprecyzowuje: miał na myśli odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro zgodnie z 
normą PN-EN ISO 22610 
 
Pytanie 41 
Część 1 Pozycja 57 
Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru EKG za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie papieru EKG w opakowaniu a 10 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 41 
Część 1 Pozycja 60 
Czy Zamawiający dopuści elektrody do defibrylatora Lifepak 9, 10, 12, 15, 20, 20e, 500 AED, 1000 AED, 
innego producenta?  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie elektrod do defibrylatora Lifepak innego producenta ze 
względu na będący w posiadaniu Zamawiającego sprzęt i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 42 
Część 1 Pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod EKG za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie elektrod w opakowaniu a 50 sztuk  z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 43 
Część 1 Pozycja 63 
Czy Zamawiający dopuści wycenę  papieru za opakowanie a’5 szt. (rolek) z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie papieru w opakowaniu a 5 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 44 
Część 1 Pozycja 65-66 
Czy Zamawiający dopuści wycenę  ustników za opakowanie a’100 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ustników w opakowaniu a 100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 45 
Część 1 Pozycja 68 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowy o następującym składzie: 

− resuscytator, 

− maska anestetyczna, 

− rezerwuar tlenu,  

− przewód tlenowy (210cm) ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 47 
Część 1 Pozycja 68 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z PVC jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 48 
Część 1 Pozycja 68 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z  silikonu wielorazowego użytku? 
Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 49 
Część 1 Pozycja 68 
Czy Zamawiający dopuści osobno pakowany resuscytator i filtr oddechowy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
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Pytanie 50 
Część 1 Pozycja 68 
Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww pozycji z pakietu. 
 
Pytanie 51  
Część 1 Pozycja 70 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji Bougie innego producenta, w rozmiarze 15 Fr 
o dł. 600mm wykonaną z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych, 
zgięta i zaokrąglona końcówka, optymalna sztywność i wzmocnienie na całej długości. Korpus w jaskrawo 
żółtym kolorze zwiększającym widoczność w kanele rurki intubacyjnej, skalowana, jednorazowego użytku, 
bez ftalanów, lateksu i PVC, opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 52 
Część 1 Pozycja 70 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji Bougie innego producenta, w rozmiarze 15 Fr 
o dł. 800mm wykonaną z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych, 
zgięta i zaokrąglona końcówka, optymalna sztywność i wzmocnienie na całej długości. Korpus w jaskrawo 
żółtym kolorze zwiększającym widoczność w kanele rurki intubacyjnej, skalowana, jednorazowego użytku, 
bez ftalanów, lateksu i PVC, opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: 

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 

Pytanie 53 
Część 1 Pozycja 71 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, aktualnie dostarczany do 
szpitala? 
6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 
1 x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14cm 
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 
1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 
1 x Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm 
1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer Lock 
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 
1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 6cm x 8cm 
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 54 
Część 1 Pozycja 78 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o wymiarach 120x172x617mm?  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady o wymiarach 120x172x617 mm 
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Pytanie 55 
Część 2, pozycja 1-3 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyrobów hypoalergicznych ale bez informacji 
o ich hypoalergiczności na opakowaniu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobów hypoalergicznych bez informacji o ich 
hypoalergiczności na opakowaniu i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 56 
Część 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane w całości z poliestru o gramaturze 90g/m2? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 
Pytanie 57 
Część 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 20cm x 20cm x 0,5cm, o gramaturze 
100g/m2? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 

 
Pytanie 58 
Część 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
Pytanie 57 
Część 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 150g/m2? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ tj min 170 g/m2. 
 
Pytanie 60 
Część 3, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej wykonanej w 70-80% z 
przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 

 
Pytanie 61 
Część 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 3, 
odpowiadającej rozmiarem na dłoń i stopę? Każdy producent posiada inne oznaczenie rozmiarów siatek 
elastycznych.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 3 odpowiadającej 
rozmiarowi na  dłoń i stopę. 
 
Pytanie 62 
Część 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 6, 
odpowiadającej rozmiarem na głowę? Każdy producent posiada inne oznaczenie rozmiarów siatek 
elastycznych.  
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w rozmiarze 6 odpowiadającej 
rozmiarowi na głowę. 
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Pytanie 63 
Część 3, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5 kg z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  ligniny w opakowaniu a 5 kg z odpowiednim przeliczeniem 
ilości. 
 
Pytanie 64 
Część 3, pozycja 10, 17 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’12sztuk z 
przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowanie w górę bądź z podaniem ceny za 
1szt w celu łatwiejszego porównania złożonych ofert? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  przylepca pakowanego a 12 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 65 
Część 3, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a’6sztuk z przeliczeniem 
podanych ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowanie w górę bądź z podaniem ceny za 1szt w celu 
łatwiejszego porównania złożonych ofert? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  przylepca pakowanego a 6 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
Pytanie 66 
Część 3, pozycja 12 – W formularzu asortymentowo- cenowym brak jest opisu przedmiotu Zamówienia. 
Czy należy przez to rozumieć, że wyżej wymieniona pozycja jest wykreślona z pakietu 3? 
Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia opis i dołącza do pisma Załacznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo cenowy 
po zmianie z dnia 10.04.2024 r. 
 
Pytanie 67 
Część 3, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,6 x 5,1cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  przylepca w rozmiarze 7,6x5,1 cm. 
 
Pytanie 68 
Część 3, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  przylepca w rozmiarze 6 x 7 cm. 
 
Pytanie 69 
Część 3, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  przylepca w rozmiarze 9 x10 cm. 
 
Pytanie 70 
Część 6 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice nie będące wyrobem medycznym, ze stawką VAT 
23%? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic nie będących wyrobem medycznym i prosi  
o ofertę zgodną z SWZ. 
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Pytanie 71 
Część 6 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozm. M/L do wyboru Zamawiającego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowania rękawic foliowych  tylko w 2  rozmiarach. 
 
Pytanie 72 
Część 6 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowania rękawic w opakowaniu a 200 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 73 
Dotyczy § 2 ust. 7 projektu umowy – załącznik nr 3 do SWZ Prosimy o odstąpienie od wymogu 

dostarczenia całego asortymentu podczas jednej dostawy. Uzasadnienie: Zamówienie może zostać 

zrealizowane w więcej niż jednej dostawie ze względu na rodzaj i tryb dostawy. Produkty wymagające 

przechowywania w warunkach chłodniczych są dostarczane samochodem typu chłodnia, natomiast 

pozostałe produkty mogą nie wymagać specjalistycznych warunków dostawy. Dodatkowo, w przypadku 

realizacji zamówienia w trybie pilnym jest ono dostarczone za pośrednictwem innej firmy kurierskiej niż 

zamówienia standardowe. Ze względu na zachowanie najlepszych warunków transportu nie jest możliwe 

dostarczanie zamówienia zawsze w jednej dostawie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na realizację dostawy przedmiotu zamówienia wymagającego zachowania 

transportu w niskiej temperaturze  oddzielnym transportem. 

 

Pytanie 74 
Dotyczy § 2 ust. 10 projektu umowy -załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na 

następujący: „Do poszczególnych dostaw Wykonawca dołączy dokumenty (WZ) potwierdzające rodzaj, 

ilość i datę ważności oraz serie wyrobów.” Uzasadnienie: Dokument WZ nie zawiera cen produktów. 

Ponadto leki nie są przedmiotem tego postępowania. Po trzecie, towar wysyłany jest do Zamawiającego z 

magazynu, który znajduje się za granicą. Do dostawy dołączany jest dokument (WZ), nie ma możliwości 

dołączenia do partii towaru innych dokumentów. Mogą one zostać wysłane w wersji elektronicznej albo 

pocztą tradycyjną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wysłanie w wersji elektronicznej dokumentów WZ zawierających wszystkie 

opisane w SWZ elementy. 

 

Pytanie 75 
Dotyczy § 4 ust. 1.1) projektu umowy – załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 
zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapist SWZ. 

 
Pytanie 76 
Dotyczy § 4 ust. 1.2) projektu umowy – załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie 
wysokości kary umownej do 2% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapist SWZ. 

 
Pytanie 77 
Dotyczy § 4 ust. 5 projektu umowy -załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 
zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości wynagrodzenia brutto. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapist SWZ. 
 
Pytanie 78 
Dotyczy § 2 ust. 2 projektu umowy -załącznik nr 3 do SWZ Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu do 

8 godzin. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 8 godz. 

 

Pytanie 79 
Dotyczy części 7 poz.6 - Formularz Asortymentowo-Cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ Czy Zamawiający 

dopuści probówkę o objętości 3,5ml spełniającą wszystkie pozostaje wymagania SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówki o obj 3,5 ml spełniającej wszystkie pozostałe 

wymagania SWZ. 

 

Pytanie 80 
Dotyczy części 7 poz.7 - Formularz Asortymentowo-Cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ Czy Zamawiający 

dopuści probówkę bez znacznika pobrania prawidłowej objętości krwi spełniającą wszystkie pozostaje 

wymagania SWZ? Stężenie aktywatora krzepnięcia - trombiny nie wpływa na oznaczane parametry. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówki bez znacznika pobrania prawidłowej objętości krwi 

spełniającej wszystkie pozostałe wymagania SWZ. 

 

Pytanie 81 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu umowy w zakresie kar umownych na:  

„§ 4 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 

1) 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto, określonej dla danej części w § 1 ust. 1 umowy, w razie 

rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Wykonawcę bądź przez Zamawiającego z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy;; 

2) 5% niezrealizowanej wartości umowy brutto, określonej dla danej części w § 1 ust. 1 umowy, za 

zaprzestanie wykonywania obowiązków wynikających z umowy przez Wykonawcę 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych i podtrzymuje zapist SWZ. 
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Pytanie 82 
Część 6 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic dostępnych w rozmiarach M-średnie 
oraz L-duże. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 

Część 6 poz 1 
Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowania rękawic foliowych  tylko w 2 rozmiarach. 
 
Pytanie 83 
Część 6 poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic zgodnych z obowiązującym 
Rozporządzeniem (UE) 2017/745 w klasie I oraz Rozporządzeniem (UE) 2016/425 w kategorii III. Rękawice 
zgodne z normami EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, EN ISO 374-4, EN ISO 374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420. 
Nie zawierające ftalanów oraz tiuramów – potwierdzone deklaracją producenta. Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 

Część 6 poz 3 
Zamawiający  nie wyraża zgody  na zaoferowanie ww asortymentu potwierdzonych tylko oświadczeniem 
producenta i prosi o ofertę zgodną z SWZ. 
 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia treść 

SWZ w następujący sposób: 

1. zmianie ulega załacznik nr 3 do SWZ Projekt umowy § 2 pkt 7 i 10 zgodnie z załączonym do pisma 

Zalacznikiem nr 3 do SWZ Projektem umowy po zmianie z dnia 10.04.2024 r. 

2. uzupełnia  treść pozycji 12 w Załaczniku nr 2 do SWZ Formularzu asortymentowo cenowym dla 

części 3 zgodnie z dołaczonym do pisma Załacznikiem nr 2 do SWZ Formularzem asortymentowo 

cenowy  Część 3 Opatrunki 

3. zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

a) nowy termin składania ofert: 17.04.2024 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 17.04.2024 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.    

            

 

                             Dyrektor Szpitala  
                               Joachim Foltys 

 podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 
       ( 
 
 

 


